

VENTISQUERO CLASICO CHARDONNAY



””Mehevän hedelmäinen””

Tarina Tämän viinin Chardonnay-rypäleet tulevat D.O. Valle Centralen alueelta, jossa hiekkainen savimaa peittää pintaa 1,5 metrin syvyydelle. Vuosikertaa 2022 leimasi veden vähyys, joka pudotti satoisuutta ja antoi vastaavasti viinille konsentraatiota. Kevään viileneminen hidasti kypsymistä ja varmisti riittävän hapokkuuden. Korjuu-aikaan lämpötilat kohosivat ajoittain korkealle. Viinin käyminen tapahtui jäähdetytyissä terästankeissa hyvin matalassa lämpötilassa runsaan hedelmäisyyden saavuttamiseksi. Kolmannes viinistä kypsyy 4 kuukautta ranskalaisissa tammitynnyreissä ja viini puoli vuotta pullossa.

Tuottaja Chileläinen Gonzalo Vial perusti Ventisquero-viinitilan vuonna 1998, tavoitteena kunnioittaa Chilen perinteitä ja maaperää. Ensimmäiset köynnökset istutettiin Maipo-laaksoon, ja vuonna 1999 viinitila lanseerattiin virallisesti nimellä Ventisquero, joka viittaa Patagonian jäätiköihin. Vuonna 2001 julkaistiin ensimmäiset viinit Felipe Tossónin johdolla. Tila kasvoi nopeasti ja laajeni uusille alueille, kuten Atacaman autiomaahan ja Leydan laaksoon. Ventisquero tunnetaan laadukkaista, innovatiivisista viineistä, jotka syntyvät intohimosta ja halusta haastaa perinteet.

VÄRI Vaalea kullankeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa voi havaita trooppisia hedelmiä kuten mango, papaya, ananas ja ananaskirsikka. Tuoksua sävyttävät kevyt paahteisuus ja mineraaliset vivahteet.

MAKU Maku on kuiva, runsaan hedelmäinen, umaminen, pirteähappoinen ja miellyttävän paahteinen. Pitkä loppu viipyilee leikitellen mineraalisilla sävyillä.

KÄYTTÖVINKIT Clásico Chardonnay on niin herkullinen, että se sopii seurusteluviiniksi, jota herkästi pyytää toisen lasillisen. Erinomainen aperitiivi, ruokaisan salaatin kumppani, kermaisen pastan, rasvaisen kalan ja valkoisen lihan oiva saattelija.



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Vina Ventisquero	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	210008
SOKERIPITOISUUS	3,98 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Vina Ventisquero



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

